江苏省公安厅发电

	发电单位
	江苏省公安厅治安总队
	签批盖章
	张兰青

	等级
	平急
	·明电
	苏公传发〔2016〕  号
	页数
	  7

关于召开全省民用爆炸物品安全
管理工作现场会的通知
苏公治〔2016〕2号

各市公安局治安支队：
为认真贯彻落实全国社会治安防控体系建设工作会议、全省市县公安局长会议精神和公安部《从严管控民用爆炸物品十条规定》，全面提升民用爆炸物品安全管理特别是爆破作业现场监管工作水平，经报厅领导批准，总队定于1月21日至22日在溧阳市召开全省民用爆炸物品安全管理工作现场会。现就有关事项通知如下：
一、参会人员
各市公安局治安支队分管领导、危管大队长、民用爆炸物品专管民警各1名，全省56家营业性爆破作业单位（具体名单见附件1）法定代表人、技术负责人各1名参加会议。
二、会议时间、地点

会议时间：1月21日上午12：00前报到，21日下午、22日上午开会。会议地点：溧阳金峰国际饭店（溧阳市燕山中路11号）。
三、会议内容
（一）观摩常州、溧阳市爆破作业现场视频监控系统；

（二）溧阳市公安局、江苏金峰集团、江苏长江爆破工程有限公司、华东石油局第六物探大队等4家单位交流发言；

（三）讲解《爆破安全规程》《爆破作业人员资格条件和管理要求》等行业标准；

（四）总队主要领导讲话，部署民用爆炸物品安全管理工作。
四、有关要求
（一）请各市于1月14日前将《参会人员报名表》（见附件2）报总队危险物品管理科，营业性爆破作业单位参会人员由所在地治安部门负责通知。
（二）公安机关参会人员着冬季执勤服（不戴帽）。
（三）参会人员食宿费自理。
（四）联系人：章文义（总队），联系电话：83526366、500516、13801581359；徐小伟（常州市公安局治安支队），联系电话：13775288875、698875；石建平（溧阳市公安局治安大队），联系电话：13861162880、393103；周君（溧阳金峰国际饭店），联系电话：18106149922。
特此通知。
附件：1. 全省营业性爆破作业单位名单

      2. 参会人员报名表
江苏省公安厅治安总队
2016年1月8日
	附件1：

	全省营业性爆破作业单位名单

	序号
	单位名称
	行政区划

	1
	核工业南京建设集团有限公司
	南京市

	2
	华东石油局第六物探大队
	南京市

	3
	江苏中爆建设有限公司
	南京市

	4
	南京安吉特矿山工程有限公司
	南京市

	5
	南京华宏爆破有限公司
	南京市

	6
	南京吉山爆破工程有限公司
	南京市

	7
	南京鲲鹏建设工程有限公司
	南京市

	8
	南京明达矿业有限公司
	南京市

	9
	南京同大爆破工程有限公司
	南京市

	10
	南京冶金建设工程有限责任公司
	南京市

	11
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	南京市

	12
	中国核工业华兴建设有限公司
	南京市

	13
	工程兵工程学院南京工程爆破技术服务部
	南京市

	14
	江苏华东爆破工程有限公司
	无锡市

	15
	江苏民丰爆破工程有限公司
	无锡市

	16
	江苏南理工春雷爆破工程有限公司
	无锡市

	17
	无锡市人防爆破工程有限公司
	无锡市

	18
	宜兴市润通矿山爆破工程有限公司
	无锡市

	19
	宜兴苏南爆破工程有限公司
	无锡市

	20
	工程兵学院技术服务部
	徐州市

	21
	徐州市淮海爆破工程有限公司
	徐州市

	22
	江苏凯雷矿业股份有限公司
	徐州市

	23
	江苏雷鸣爆破工程股份有限公司
	徐州市

	24
	江苏煤炭地质物测队
	徐州市

	25
	江苏省矿业工程集团有限公司
	徐州市

	26
	邳州市宏安矿山工程有限公司
	徐州市

	27
	徐州矿大华楚建设工程股份有限公司
	徐州市

	28
	徐州矿山化工有限公司
	徐州市

	29
	徐州市华雷爆破工程有限公司
	徐州市

	30
	徐州市华为爆破工程有限公司
	徐州市

	31
	徐州市环城爆破工程有限公司
	徐州市

	32
	徐州市机械施工有限公司
	徐州市

	33
	徐州市蓝盾技术开发经理部
	徐州市

	34
	中煤第五建设有限公司
	徐州市

	35
	常州市民爆拆房有限公司
	常州市

	36
	常州市苏南爆破拆房有限公司
	常州市

	37
	溧阳市安阳工程爆破有限公司
	常州市

	38
	溧阳市华东爆破工程有限公司
	常州市

	39
	东海县安丰爆破作业服务有限公司
	连云港市

	40
	东海县宏安爆破作业服务有限公司
	连云港市

	41
	连云港百锐工程爆破有限公司
	连云港市

	42
	连云港邦达爆破工程有限公司
	连云港市

	43
	连云港大企爆破工程有限公司
	连云港市

	44
	连云港汉森建设工程有限公司
	连云港市

	45
	连云港明达工程爆破有限公司
	连云港市

	46
	连云港市康瑞爆破工程有限公司
	连云港市

	47
	连云港市榆联爆破工程有限公司
	连云港市

	48
	连云港先达新技术工程公司
	连云港市

	49
	盱眙县民用爆炸物品管理服务总站
	淮安市

	50
	中核华兴机械化工程有限公司
	扬州市

	51
	中石化华东石油工程有限公司
	扬州市

	52
	中石化江苏石油工程有限公司
	扬州市

	53
	江苏长江爆破工程有限公司
	镇江市

	54
	江苏长山爆破工程有限公司
	镇江市

	55
	华东石油局试采大队
	泰州市

	56
	江苏神龙海洋工程有限公司
	泰州市

附件2：
参会人员报名表

	序号
	姓名
	性别
	单位
	职务
	联系电话

- 1 -
[image: image1]
[image: image1]
- 1 -
－ 2 －